
 
 

UCHWAŁA NR XV/121/25 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 33.723,00 zł i zwiększyć budżet po stronie 
wydatków o kwotę 419.143,00 zł oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.                         Ogólna 
kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem   - 53.507.698,59 zł w tym: 

- dochody bieżące  40.570.197,59 zł, 

- dochody majątkowe 12.937.501,00 zł 

Wydatki  ogółem  - 54.425.232,59 zł w tym: 

- wydatki bieżące 36.411.911,59 zł, 

- wydatki majątkowe 18.013.321,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2025 w wysokości 17.820.912,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w roku 2025 w wysokości 192.409,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

4. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 917.534,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, o których mowa  w art. 217 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 603.385,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
314.149,00 zł 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1.657.049,36 zł, rozchody w wysokości 739.515,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r. zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1041



§ 5. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 na cele związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie                               
z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1041



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 429,00 25 900,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 471,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 471,00

758 Różne rozliczenia 12 644 274,21 12 653 526,21

Różne rozliczenia finansowe 68 608,00 77 860,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 608,00 17 860,00

53 473 975,59 53 507 698,59

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr XV/121/25                                                 

Rady Gminy Iłowo-Osada                                                       

z dnia 28.02.2025 r.

2100 9 252,00

Razem: 33 723,00

9 252,00

75814 9 252,00

75107 24 471,00

2010 24 471,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

24 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1041



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 429,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
769 070,00

Ochotnicze straże pożarne 743 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 420,00

Oświata i wychowanie 16 081 902,00

Szkoły podstawowe 9 337 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7,93

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 522,01

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 275,06

Przedszkola 2 419 929,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2,78

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
669,36

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

130,86

4750 676,72 1 346,08

4850 132,28 263,14

4350 10,28 10,28

4370 2,72 5,50

4850 1 372,51 2 647,57

80104 822,00 2 420 751,00

4570 700,00 700,00

4750 7 020,52 13 542,53

4350 29,25 29,25

4370 7,72 15,65

80101 8 430,00 9 345 452,00

4210 -700,00 99 300,00

6050 14 000,00 451 420,00

801 9 252,00 16 091 154,00

754 14 000,00 783 070,00

75412 14 000,00 757 070,00

4210 2 865,00 2 865,00

4410 300,00 300,00

4120 209,45 209,45

4170 18 128,90 18 128,90

75107 24 471,00 24 471,00

4110 2 967,65 2 967,65

Załącznik Nr 2                                                 

do Uchwały Nr XV/121/25                                                          

Rady Gminy Iłowo-Osada                                       

z dnia 28.02.2025 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 24 471,00 25 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1041



Ochrona zdrowia 758 925,00

Szpitale ogólne 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 845 375,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 882 582,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 450,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 352 121,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 616 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Pozostała działalność 111 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Kultura fizyczna 2 619 945,00

Obiekty sportowe 1 806 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 445,00

54 006 089,59

6050 29 905,00 1 821 350,00

Razem: 419 143,00 54 425 232,59

926 29 905,00 2 649 850,00

92601 29 905,00 1 836 350,00

4210 -2 000,00 8 000,00

4430 2 000,00 2 000,00

6050 21 365,00 91 365,00

92195 0,00 111 300,00

921 21 365,00 1 638 165,00

92109 21 365,00 1 186 365,00

90004 6 150,00 358 271,00

6050 6 150,00 6 150,00

90001 294 000,00 8 176 582,00

6050 294 000,00 610 450,00

6300 20 000,00 70 000,00

900 300 150,00 10 145 525,00

851 20 000,00 778 925,00

85111 20 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1041



dochody własne 

j.s.t.

a) kredyty                 

b) pożyczki na 

wyprzedzające 

finans.działań 

finans. z Uni 

Europejskieji 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Strategicznych 

Program Polski Ład

Środki z 

Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Dróg

środki pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Opracowanie dokumentacji 

(projektowej, biznesplanu oraz 

analizy ekonomicznej)  na 

modernizację hydroforni w m. 

Iłowo-Wieś
123 160,00 123 160,00 123 160,00

2. 010 01043 6050

Przejęcie sieci wodociągowej w m. 

Gajówki
15 000,00 15 000,00 15 000,00

3. 600 60016 6050

Budowa chodnika przy ul. 

Okrężnej w m. Iłowo-Wieś (II 

Etap) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 

188198N ul. Kochanowskiego w 

m. Iłowo-Osada (środki z 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg- 278.200,00 zł, środki 

własne - 278.211,00 zł) 556 411,00 556 411,00 278 211,00 278 200,00

5. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika przy ul. 

Długiej w m. Iłowo-Wieś
150 000,00 150 000,00 150 000,00

6. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej nr 188031N

6 150,00 6 150,00 6 150,00

7. 600 60016
6050                        

6370

Modernizacja dróg na terenach 

PGR w miejscowości Narzym 

(środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych - 1.960.000,00 zł, 

środki własne -454.253,00 zł)

2 414 253,00 2 414 253,00 454 253,00 1 960 000,00

Planowane wydatki 

na inwestycje 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/121/25

Rady Gminy Iłowo-Osada

 z dnia 28.02.2025 r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1041



8. 700 70005 6050

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na montaż windy w 

budynku należącym do gminy 

Iłowo-Osada (w którym znajduje 

się Ośrodek Zdrowia) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

9. 700 70005
6057                       

6059

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

Brodowie (środki unijne - 

1.060.313,00 zł, środki własne - 

252.340,00 zł)

1 312 653,00 1 312 653,00 252 340,00 1 060 313,00

10. 700 70005 6050

Rozbiórka budynku przy ul. 

Kraszewskiej w Iłowie-Osadzie 

oraz wykonanie dokumentacji na 

zagospodarowanie terenu po 

zburzonym budynku 

70 000,00 70 000,00 70 000,00

11. 700 70005 6050

Przebudowa schodów budynku 

komunalnego w m. Brodowo 30 000,00 30 000,00 30 000,00

12. 750 75023 6050

Modernizacja garażu przy 

Urzędzie Gminy Iłowo-Osada 25 000,00 25 000,00 25 000,00

13. 750 75023 6050

Instalacja cyfrowej centrali 

telefonicznej w Urzędzie Gminy 

Iłowo-Osada
20 000,00 20 000,00 20 000,00

14. 750 75023 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej 

zasilającej budynek Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada 
80 000,00 80 000,00 80 000,00

15. 750 75095

6057       

6059

Rozwój cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Iłowo-Osada (środki unijne 

408.535,00 zł; budżet państwa 

95.828 zł) 504 363,00 504 363,00

A.95.828,00                          

B.                                                        

C. 

408 535,00

16. 754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji oraz 

modernizacja remizy OSP Iłowo 

(środki z WFOŚiGW - 100.000,00 

zł, środki własne -114.000,00 zł)

214 000,00 214 000,00 114 000,00

A.                                           

B. 100.000,00                               

C.

17. 754 75412 6050

Modernizacja ogrodzenia przy 

remizie OSP Iłowo
50 000,00 50 000,00 50 000,00

18. 754 75412 6050

Budowa garażu (remizy) OSP w 

m. Wierzbowo (etap I)
157 420,00 157 420,00 157 420,00

19. 754 75412 6050

Modernizacja basenu 

strażackiego  w m. Brodowo
30 000,00 30 000,00 30 000,00

20. 754 75414 6050

Zakup defibrylatora AED wraz z 

montażem 
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1041



21.

801 80195 6050

Wykonanie modernizacji dachu w 

Zespole Szkół Nr 2 im Jana Pawła 

II w Narzymiu
100 000,00 100 000,00 100 000,00

22.

801 80195 6050

Modernizacja szatni w Zespole 

Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Iłowie-Osadzie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

23.

801 80195 6050

Remont kapitalny łazienek w 

Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iłowie-Osadzie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

24.

855 85516
6057                        

6059

Adaptacja pomieszczeń w Zespole 

Szkół Nr 2 w Narzymiu na 

potrzeby Klubu Dziecięcego 

Radosny Maluch (środki z KPO - 

849.114,00 zł, środki własne 

184.500,00 zł)

1 033 614,00 1 033 614,00 184 500,00 849 114,00

25. 900 90001
6050                                 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Iłowo-Osada (środki 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 5.464.862,00 zł, 

środki własne - 159.900,00 zł)

5 624 762,00 5 624 762,00 159 900,00 5 464 862,00

26. 900 90001
6050                         

6370

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości 

Brodowo-Gajówki; Gajówki 

Mansfeldy w gm. Iłowo-Osada 

(środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 2.058.580,00 zł, 

środki własne -106.550,00 zł)

2 165 130,00 2 165 130,00 106 550,00 2 058 580,00

27.

900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w gminie 

Iłowo-Osada 50 000,00 50 000,00 50 000,00

28.

900 90001 6050
Modernizacja uszkodzonej sieci 

kanalizacji sanitarnej
294 000,00 294 000,00 294 000,00

29.

900 90004
6050                       

6057

Przebudowa stawu w m. Sochy 

(środki unijne - 114.963,00 zł; 

środki własne 3.075,00 zł) 118 038,00 118 038,00 3 075,00 114 963,00

30.

900 90004
6050                    

6057

Przebudowa stawu w m. 

Dźwierznia (środki unijne 

118.158,00 zł; środki własne - 

3.075,00 zł)
121 233,00 121 233,00 3 075,00 118 158,00

31.

900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę 

oświetlenia ulicznego przy ul. 

Wiejskiej w m. Iłowo-Wieś 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1041



32.

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przy ul. Okrężnej  w m. Iłowo-

Wieś 75 058,00 75 058,00 75 058,00

33. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej nr 188063N w m. 

Białuty 

127 952,00 127 952,00 127 952,00

34. 900 90015 6050

Montaż 3 lamp hybrydowych na 

parkingu przy ul. Kościelnej w m. 

Iłowo-Osada
40 000,00 40 000,00 40 000,00

35. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa placu 

zabaw w m. Dźwierznia 
35 000,00 35 000,00 35 000,00

36. 921 92109 6050

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy budynku 

GOKIS w Iłowie-Osadzie
30 000,00 30 000,00 30 000,00

37. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

ogrzewania w budynku GOKiS w 

m. Białuty

31 365,00 31 365,00 31 365,00

38. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

m. Sochy

10 000,00 10 000,00 10 000,00

39. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

m. Dźwierznia

10 000,00 10 000,00 10 000,00

40. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

m. Kraszewo

10 000,00 10 000,00 10 000,00

41. 921 92195 6050

Zakup lokomotywy od PKP S.A. 

oraz wykonanie dokumentacji 

technicznej
60 000,00 60 000,00 60 000,00

42. 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz 

zagospodarowanie terenu przy 

pomniku Marszałka Józefa 

Piłsudskiego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

43. 926 92601 6050

Przebudowa obiektu sportowo-

rekreacyjnego w m. Narzym 

(środki PFRON - 584.748,00 zł, 

środki własne - 901.602,00 zł)

1 486 350,00 1 486 350,00 901 602,00

A,                                   

B. 584.748,00                                                       

C. 

44. 926 92601 6050

Wykonanie studni głębinowej na 

stadionie w m. Iłowo-Osada 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1041



45. 926 92601 6050

Wykonanie oświetlenia na boisku 

bocznym stadionu sportowego w 

m. Iłowo-Osada
248 100,00 248 100,00 248 100,00

46. 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na remont 

nawierzchni syntetycznej boiska 

na Orliku w m. Iłowo-Osada 

18 450,00 18 450,00 18 450,00

47. 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na remont 

nawierzchni syntetycznej boiska 

na Orliku w m. Narzym

18 450,00 18 450,00 18 450,00

48. 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa siłowni 

plenerowej w m.Dźwierznia
20 000,00 20 000,00 20 000,00

17 820 912,00 17 820 912,00 4 727 611,00 0,00 9 483 442,00 278 200,00 780 576,00 2 551 083,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1041



1 2 3 4 5 6

1. 754 75411 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - środki dla PSP na zakup pompy szlamowej dużej wydajności na 

przyczepie dla KP PSP w Działdowie 

12 000,00

2. 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego dla Powiatu Działdowskiego na modernizację i przebudowę Oddziału 

Neurologii z Pododdziałem Udarowym w samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Działdowie   

70 000,00

3. 900 90001 6230 Dotacje celowe  na dofinansowanie montażu przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

4. 900 90002 6650
Wpłata dla Ekologicznego Związku Gmin Działdowszczyzna na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
44 409,00

5. 900 90095 6230

Dotacje celowe na zadania służące ochronie powietrza, polegajace na zmianie

ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na

terenie Gminy Iłowo-Osada 

60 000,00

192 409,00
Ogółem

Załącznik Nr 3a                                                

do Uchwały Nr XV/121/25                                     

Rady Gminy Iłowo-Osada                           

z dnia 28.02.2025 r.

Pozostałe wydatki majątkowe w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. §** Treść Plan na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1041



1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 83 852,35 83 852,35 83 852,35 83 852,35

75011 83 852,35 83 852,35 83 852,35 83 852,35

2010 83 852,35 83 852,35

4010 70 240,00 70 240,00

4110 11 892,00 11 892,00

4120 1 720,35 1 720,35

751 1 429,00 24 471,00 25 900,00 1 429,00 24 471,00 25 900,00

75101 1 429,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00

2010 1 429,00 1 429,00

4010 1 197,00 1 197,00

4110 203,00 203,00

4120 29,00 29,00

75107 0,00 24 471,00 24 471,00 0,00 24 471,00 24 471,00

2010 0,00 24 471,00 24 471,00

4110 0,00 2 967,65 2 967,65

4120 0,00 209,45 209,45

4170 0,00 18 128,90 18 128,90

4210 0,00 2 865,00 2 865,00

4410 0,00 300,00 300,00

852 1 210 958,64 1 210 958,64 1 210 958,64 1 210 958,64

85203 1 205 798,64 1 205 798,64 1 205 798,64 1 205 798,64

2010 1 205 798,64 1 205 798,64

2830 1 205 798,64 1 205 798,64

85295 5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00

2010 5 160,00 5 160,00

4300 5 160,00 5 160,00

855 2 949 867,00 2 949 867,00 2 949 867,00 2 949 867,00

85502 2 854 531,00 2 854 531,00 2 854 531,00 2 854 531,00

2010 2 852 531,00 2 852 531,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 2 771 386,00 2 771 386,00

4010 65 086,00 65 086,00

4110 11 364,00 11 364,00

4120 1 595,00 1 595,00

4210 1 124,00 1 124,00

4300 3 000,00 3 000,00

4710 976,00 976,00

85503 10,00 10,00 10,00 10,00

2010 10,00 10,00

4210 10,00 10,00

85513 95 326,00 95 326,00 95 326,00 95 326,00

2010 95 326,00 95 326,00

4130 95 326,00 95 326,00

Ogółem 4 246 106,99 24 471,00 4 270 577,99 4 246 106,99 24 471,00 4 270 577,99

750 75011 0690 120,00

852 85502 0980 186 264,00

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2025 r.

Zmiana planu

Załącznik Nr 4                                        

do Uchwały Nr XV/121/25                                                     

Rady Gminy Iłowo-Osada                                      

z dnia 28.02.2025 r. 

Wydatki ogółem po 

zmianie
Zmiana planu

Dotacje ogółem po 

zmianie

Dochody budżetu państwa

Dział Rozdz. §**
Dotacje przed 

zmianą

Wydatki pred 

zmianą 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1041



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 53 507 698,59

2. Planowane wydatki 54 425 232,59

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -917 534,00

I Finansowanie (Przychody - Rozchody) 917 534,00

Przychody ogółem: 1 657 049,36

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków
§ 906 314 149,00

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 60 000,00

7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9. Obligacje skarbowe § 911

10. Inne papiery wartościowe § 931

11. Inne źródła (wolne środki) §950 1 282 900,36

Rozchody ogółem: 739 515,36

1. Spłaty kredytów § 992 679 515,36

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 60 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 5                                                     

do Uchwały Nr XV/121/25                                  

Rady Gminy Iłowo-Osada                                         

z dnia  28.02.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1041



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85111 6300 70 000,00 70 000,00

852 85220 2320 2 400,00 2 400,00
2 400,00

0,00 72 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 70 000,00

z tego

Wydatki bieżące

w tym

Wydatki 

majątkowe

        Załącznik nr 6

do Uchwały  nr XV/121/25

Rady Gminy Iłowo-Osada

                 z dnia 28.02.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub  porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Ogółem

Dział Rozdz. §** dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1041



                                                                                                    Załącznik nr 7 

                                                                                                    do Uchwały Nr XV/121/25 

                                                                                                    Rady Gminy Iłowo-Osada  

                                                                                                    z dnia 28.02.2025 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 na cele związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Rok 

 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

2025    Dochody 27.860,00 

 758   Różne rozliczenia 17.860,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 17.860,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

17.860,00 

 855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

10.000,00 

2025    Wydatki  27.860,00 

 801   Oświata i wychowanie 17.860,00 

  80101  Szkoły podstawowe  16.235,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

29,25 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15,65 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13.542,53 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

2.647,57 

  80104  Przedszkola 1.625,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

10,28 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5,50 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.346,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1041



   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

263,14 

 855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1041



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/121/25 
Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia  28.02.2025 r. 
 

Dochody  
 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na przeprowadzenie wyborów prezydenckich – 24.471,00 zł – 
Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego DEL.3113.3.2025 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 9.252,00 zł.  
 
Wydatki 
 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Zwiększono plan wydatków na przeprowadzenie wyborów prezydenckich – 24.471,00 zł – Pismo Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego DEL.3113.3.2025. 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja 
remizy OSP Iłowo” – 14.000,00 zł.  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Zwiększono plan wydatków na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe – 9.252,00 zł oraz dokonano zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 
w Iłowie-Osadzie zgodnie z wnioskiem Dyrektora szkoły. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Dokonano zwiększenia w planie wydatków na pomoc finansową dla Powiatu Działdowskiego z 
przeznaczeniem na modernizację i przebudowę Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w 
samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki zdrowotnej w Działdowie – 20.000 zł.   
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Zwiększono plan wydatków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja uszkodzonej sieci kanalizacji 
sanitarnej” – 294.000,00 zł, na zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa stawu w m. Sochy” – 3.075,00 zł 
oraz na „Przebudowa stawu w m. Dźwierznia” – 3.075,00 zł.    
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na 
modernizacje ogrzewania w budynku GOKiS w m. Białuty” – 21.365,00 zł.  
Przeniesiono plan z zakupu materiałów i wyposażenia na różne opłaty i składki – 2.000,00 zł.  
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w 
m. Narzym” – 29.905,00 zł.   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1041


	UCHWAŁA NR XV/121/25 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2
	tir. 2 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-03-06T07:12:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




